3
[bookmark: OLE_LINK4] [image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О перераспределении бюджетных ассигнований между направлениями расходов, на которые предоставляется единая субвенция из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации в 2023 году

В соответствии c частью 18 статьи 10 Федерального закона от              21 ноября 2022 года № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», учитывая постановление Правительства Российской Федерации от 27 марта 2013 года № 275, в целях финансового обеспечения переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации полномочий Российской Федерации, в целях финансового обеспечения которых предусмотрены субвенции, формирующие единую субвенцию постановляет:

Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов в части перераспределения бюджетных ассигнований между направлениями расходов, на которые предоставляется единая субвенция из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации в 2023 году, в сумме 366 712 (триста шестьдесят шесть тысяч семьсот двенадцать) рублей, 40 (сорок) копеек согласно приложению к настоящему постановлению.

Первый заместитель
Председателя Правительства
Забайкальского края                                                                             А.И.Кефер

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Забайкальского края

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований между направлениями расходов, на которые предоставляется единая субвенция из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации в 2023 году

	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Сумма
 (рублей)

	главного распоря-дителя бюджет-ных средств
	раз-дела
	под-раз-дела
	целевой статьи
	вида расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Министерство труда и социальной защиты населения Забайкальского края
	009

	- 106 300,00

	Осуществление полномочий Российской Федерации по осуществлению деятельности, связанной с перевозкой между субъектами Российской Федерации, а также в пределах территорий государств – участников Содружества Независимых Государств несовершеннолетних, самовольно ушедших из семей, организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, образовательных организаций и иных организаций
	009
	10
	04
	1730159400
	612
	- 106 300,00

	Департамент записи актов гражданского состояния Забайкальского края
	031

	366 712,40

	Осуществление полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния  (содержание аппарата уполномоченного исполнительного органа государственной власти)
	031
	01
	13
	8800059302
	121
	281 653,00

	Осуществление полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния  (содержание аппарата уполномоченного исполнительного органа государственной власти)
	031
	01
	13
	8800059302
	129
	85 059,40

	Государственная служба по охране объектов культурного наследия Забайкальского края
	079

	-260 412,40

	Осуществление полномочий Российской Федерации в отношении объектов культурного наследия (содержание аппарата уполномоченного исполнительного
органа государственной власти)
	079
	08
	04
	3120159502
	121
	- 189 413,70

	Осуществление полномочий Российской Федерации в отношении объектов культурного наследия (содержание аппарата уполномоченного исполнительного
органа государственной власти)
	079
	08
	04
	3120159502
	122
	-10 600,00

	Осуществление полномочий Российской Федерации в отношении объектов культурного наследия (содержание аппарата уполномоченного исполнительного
органа государственной власти)
	079
	08
	04
	3120159502
	129
	-60 398,70

	ИТОГО РАСХОДОВ

	0,00

image1.emf